KONINKLIJKE VOPAK N.V.

KONINKLIJKE VOPAK N.V.
ISIN: NL0009432491  WKN: 000943249
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Sektor Other f r
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papiru 25.00 " |
Trzni 4.856 EUR HH-;
kapitalizace ﬂ'l
(mil.) f-ﬂw
Benchmark AMSTERDAM 20.00 Vo
EXCHANGES INDEX ' h"hj
Trzni data 02,2022 08.2022 02.2023 08.2023 02.2024
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 38,04 Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
EUR Zdroj: FactSet
Max 38,94
EUR Aktualni ly 5
ualni analyzy a prognéz
Min 38,94 yzy 4 prog y
EUR | sektory | Z trhu
Zavérecna cena (predchozi den) 3&% Datum Nadpis Stahnout
o ) 21.06.2024 b Global Equity Ratings A
Cena vazena obchodovanym - - . i
objemem 14.06.2024 2  Global Equity Ratings X
Objem (kusy) 0  29.05.2024 - Global Equity Ratings 2
Obchodovany objem 000  26.04.2024 g Global Equity Ratings o
Pocet obchodi 3 03.04.2024 2l Global Equity Ratings &
Posledni zobchodovany pocet 0
Futures a opce V§echny burzy pro KONINKLIJKE VOPAK N.V.
Souvisejici Futures 24 Burza [£] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
L objem (mil.) obchodu
Souvisejici Opce -
Vienna Stock Exchange 04.07.2024 09:05 38,98 EUR 0,00 3
Tradegat 04.07.2024 22:01 38,86 EUR 0,00 1
PDF ke stazeni radegate
Stuttgart 04.07.2024 15:30 38,92 EUR 0,00 10
Report spole¢nosti: KONINKLIJKE &
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=158371415,58179583
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0009432491-2024-07-05.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0009432491
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NL0009432491&ID_NOTATION=365344050
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=NL0009432491&ID_NOTATION=365344050
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=edd41d05de021794b0820f448e2f36ad43ada774aa15f4f937d76884bf8c4234&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=9b3b111f8bfd8ec40&time=1720239917&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f052e458290c571c0765007b53ca6caa081f5c3859bfb10d4661178011b6cacf&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=9df58c8cb1603b2a5&time=1720239917&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=333b4bef8c0ddb6beea7e5f45297b8e60de8f6b3ac9f63103b79fc66af1b8c07&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=7516c0cf639fe1ec6&time=1720239917&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=07e2d2bd16c3bb5582046052a701632f978c78e9aa2c11b52b4fce0f18334186&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=df88a6b1d96bfdcba&time=1720239917&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1a9fa33eb162a89f3dbaac55f4ba94d556082ee05b0f62ed9a924b47f563d014&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=39423b77f08094394&time=1720239917&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=365344050
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457911
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=77868273
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35563104

KONINKLIJKE VOPAK N.V.

VOPAK N.V.

CESKAS

spofitelna

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Amsterdam
Duesseldorf
Berlin

04.07.2024
04.07.2024

04.07.2024
01.07.2024

04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024

08:16
17:30

16:02
18:38

17:35
08:10
08:13

38,92 EUR
39,07 EUR

38,90 EUR
41,12 USD

38,80 EUR
38,88 EUR
38,94 EUR

0,00
0,00

0,00
0,01
0,00

3,94
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35563106
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41841156
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41841156
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35563108
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9495153
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761971
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761971
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1915284
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35563105

KONINKLIJKE VOPAK N.V.

Detaily

04.07.2024 08:13:04

Cena

38,94 EUR

Zména © -021%(-0,08)
Zakladni udaje
ISIN NL0009432491
Symbol VPK
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Other
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 4.856 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark AMSTERDAM

EXCHANGES INDEX

Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -

Oteviraci cena 38,94
EUR
Max 38,94
EUR
Min 38,94
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 39,02
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 3
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +28,81% +18,57% -
Vykonn. (abs.) +8,71 +6,10 -
Beta 0,36 0,46 0,58
Volatilita 22,26 21,50 -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

02.2024

0
0

38,91 EUR
37,61 EUR
36,06 EUR (0
33,38 EUR (1
39,26 EUR (01.07.2024
28,21 EUR (26.01.2024
39,26 EUR (01.07.2024
28,21 EUR (26.01.2024
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KONINKLIJKE VOPAK N.V.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Vopak

Kontakty
ROYAL VOPAK NV

Westerlaan 10 - 3016 CK Rotterdam
Telefon:+31-10-400-29-11

Fax:+

E-mail:global.communication@vopak.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: KONINKLIJKE

VOPAK N.V.
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Profil spole¢nosti

Royal Vopak NV operates as an independent tank storage company. It operates through the
following segments: Asia & Middle East; China & North Asia; Netherlands, Singapore; USA
& Canada and All Other Business Units. The company was founded in 1999 and is

headquartered in Rotterdam, the Netherlands.

Clenové predstavenstva

Dick
Richelle
Michiel
Gilsing

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Beschier Jacob
Noteboom

Ben van der Veer

Lucréce
Foufopoulos-de
Ridder

Melchert Frans
Groot

Nicoletta Giadrossi-
Morel

Richard Hookway

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:global.communication@vopak.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0009432491-2024-07-05.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0009432491
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